Of.  n. º 0899/2009 – GP
Sorriso - MT, em 10 de novembro de 2009.
Ao Senhor
PAULO DA FARMÁCIA
Vereador
Nesta.
Assunto: Declaração de Bens.
Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, cópia do Oficio nº 2.157/2009/TCE –MT/VAS Referente ao Processo nº 695-5/2009 – TCE - Declaração de Bens, com fins de sanar pendências.

Chamamos a atenção para ser observada a ‘ANÁLISE DE DECLARAÇÃO DE BENS’, a qual exige informação dos bens do casal e compreendendo itens conforme estabelece a Resolução Normativa do TCE/MT nº 01/2009, Capítulo VII, Item 3.2.

Solicitamos a devolução, na Secretaria desta Casa, dos referidos documentos pendentes, até o dia 16 de novembro de 2009 (segunda-feira) para serem remetidos ao Tribunal de Contas do Estado de MT, com vistas o cumprimento do prazo exigido pela Corte de Contas.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente